Contratação de Empresa de Segurança, para prestar serviço de Porteiro no Poder Legislativo, de 

segunda a sexta-feira, no horário de funcionamento da Casa, de 01 de maio a 31 de dezembro de 2014. O valor 
máximo que a Câmara de Vereadores se propõe a pagar é de R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais) mensais, 
totalizando no período R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais) da Rubrica 3390390000 (serviço de 
Terceiros – Pessoa Jurídica. 

2. PROPOSTAS 

A habilitação e as propostas deverão ser entregues à Comissão ou responsável pela licitação, no dia 

designado no preâmbulo desta carta, em envelope fechado e rubricado pelo representante legal do proponente,